
  Sp. zn.: 56 Si 135/2019 

 

 OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  

 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,  

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

NAŠE ZNAČKA:  56 Si 135/2019 

Vážená paní 
Mgr. Ing. Dana S

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Zuzana Vavřinová 

DNE:  26. června 2019 

 

ŽADATELKA: Mgr. Ing. Dana S , narozená dne 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) 

Vážená paní místopředsedkyně, 

k Vaší žádosti ze dne 18. 6. 2019, kterou jste požádala o stanovisko předsedkyně zdejšího soudu 
k výsledku výběrového řízení na předsedu/předsedkyni Okresního soudu v Liberci, kterým se 
paní předsedkyně obrátila na předsedu krajského soudu, včetně jeho příloh, jakož i dalších 
podkladů, o které se stanovisko opíralo a nebyly k němu připojeny, dále pak o stanoviska a jejich 
podklady pro případ, že se jimi předsedkyně obrátila jinam, než na předsedu krajského soudu, 
dále v případě, že takové existují, také zápisy z jednání mezi předsedkyní našeho soudu a 
předsedou krajského soudu o návrzích na jmenování nového předsedy a výběrovém řízení a 
záznamy z jednání o této problematice se soudcovskou radou, a konečně také stanoviska 
soudcovské rady ke kandidátům, kteří by mohli být navrženi ke jmenování do funkce předsedy 
okresního soudu. 

Následně jste souhlasila s anonymizací požadovaných informací a sdělila, že netrváte na 
poskytnutí listiny soukromého charakteru představující jednu z příloh stanoviska. 

Přílohou tohoto přípisu Vám zasíláme požadované informace v jejich anonymizované podobě 
s tím, že, jak již bylo dříve sděleno, zápisy nebo záznamy z jednání s předsedou krajského soudu, 
resp. se soudcovskou radou, stanoviska a podklady, kterými by se předsedkyně zdejšího soudu 
obracela jinam než na předsedu soudu krajského, jakož i jiné podklady stanoviska, které by 
k němu nebyly připojeny, nejsou, tedy je neposkytujeme. 

S pozdravem 

Mgr. Zuzana Vavřinová 
asistentka soudce 

 




